Распоряжение Брянской городской администрации
от 25.12.2017 № 784-р

О внесении изменений в состав
городской комиссии по проведению
открытого конкурса по отбору
управляющей организации для
управления многоквартирным
домом в городе Брянске,
утвержденный распоряжением
Брянской городской администрации
от 18.01.2017 № 17-р

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

1. Внести в состав городской комиссии по проведению открытого

конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом в городе Брянске, утвержденный распоряжением
Брянской городской администрации от 18.01.2017 № 17-р (в действующей
редакции) следующие изменения:

- в приложениях № 1, 2, 3, 4 к распоряжению:
1.1. Исключить из состава городской комиссии: Сергеева Н.А.
1.2. Включить в состав городской комиссии:
- в качестве председателя комиссии - Филипкова Виктора Петровича,

заместителя Главы городской администрации.
1.3. Исключить из состава городской комиссии по проведению

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом в Бежицком районе города Брянска: Глота А.С.

1.4. Включить в состав городской комиссии:
- в качестве члена комиссии - Глушенкова Сергея Николаевича, и.о.

главы Бежицкой районной администрации города Брянска.
1.5. Исключить из состава городской комиссии по проведению

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления

 2

многоквартирным    домом    в    Володарском    районе    города    Брянска:
Кирейченкова А. А.

1.6. Включить в состав городской комиссии:
- в качестве члена комиссии - Демина Михаила Юрьевича, и.о. главы

Володарской районной администрации города Брянска.
1.7. Исключить из состава городской комиссии по проведению

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом в Фокинском районе города Брянска: Филипкова
В.П.

1.8. Включить в состав городской комиссии:
- в качестве члена комиссии - Мануева Валерия Михайловича, и.о.

главы Фокинской районной администрации города Брянска.
2. Настоящее распоряжение опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской
администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы городской администрации В.П. Филипкова.

Глава администрации                                                           А.Н. Макаров